
Uchwała Nr XIII/116/2003
Sejmiku Województwa opolskiego

z dnia 28 października 2003 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Stałych i Doraźnych Sejmiku

Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa

(Dz.U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1590 z  późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  §  37 pkt  3  Statutu

Województwa  Opolskiego  (Dz.Urz.  Województwa  Opolskiego  z  2000r.,  nr  48,  poz.271;

zm. z 2001r.: nr 90, poz. 755; z 2002r.: nr 29, poz. 567), Sejmik Województwa Opolskiego,

uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Krystiana  Adamika  na  stanowisko  wiceprzewodniczącego  Komisji  Rodziny,

Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Z  uwagi  na  zrzeczenie  się  mandatu  radnego  przez  Romana  Kolka,  

na  stanowisku  wiceprzewodniczącego  Komisji  Rodziny,  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych

powstał wakat. Klub Radnych Mniejszości Niemieckiej proponuje powołać Pana Krystiana

Adamika na zwolnione stanowisko.

 


